
 

 

 
AGENŢIA  DE   PA Z Ă 

DELTA FORŢA 
2005, Republica Moldova 

or. Chişinău str. A. Hîjdeu, 120 

 

 
ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО 

DELTA FORŢA 
2005, Республика Молдова 

г. Кишинэу. ул. А. Хыждеу, 120 

 

tel. 40-49-40, 40-49-42, www. deltaforta.md  e-mail: deltaforta@rambler.ru 

 

 

                                                                                                                                               Anexa nr. 8 

 la Anunț de participare 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către„Moldovatransgaz” SRL,adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunțului privind inițierea procedurii de achiziții apărut pe pagina electronică a 

întreprinderii DVS, nr. MTG-L-15/24; ocds-b3wdp1-MD-1730468786417 din data 08.11.2024, privind 

aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului privind asigurarea pazei obiectelor                         

SRL ”Moldovatransgaz”din 08.11.2024, noi “DELTA FORŢA” SRL, am luat cunoștință de condițiile 

și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în 

calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

 

Data completării: 27.11.2024 

 

Cu stimă, 

 

Administrator “DELTA FORŢA” SRL                                                                     Valeriu CAISÎN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-27T19:25:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




